Совет сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 09.11.2006 года № 142 «О публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»

Рассмотрев протест прокурора от 11.03.2012 года № 3д-32-12 на решение Совета сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 09.11.2006 года № 142 «О публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Дополнить главу 6 пунктом 6.7 решения Совета сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 09.11.2006 года № 142 «О публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» следующего содержания:

Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещается на официальном сайте Администрации сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан http://nizhnetroick.ucoz.ru и обнародовать на информационном стенде, расположенном в здании Администрации сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Нижнетроицкий, ул. Октябрьская, 2.

Глава сельского поселения

Нижнетроицкий сельсовет

муниципального района

Туймазинский район
Республики Башкортостан

А.А.Баширов
«20» марта 2012 года

№ 100